26.990.502/0001-09. OBJETO: Contratação de empresa para
realização da exposição Terra Concreto no Centro Cultural TCU. Local: Brasília-DF. Período:
05/03 a 23/08/2024. FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III, da Lei 8.666/93. VIGÊNCIA:
26/12/2023 a 25/12/2024. VALOR: R$ 265.983,77 (duzentos e sessenta e cinco mil,
novecentos e oitenta e três reais e setenta e sete centavos). PROCESSO: TC-037.044/2023-
0.

Defensoria Pública da União

SECRETARIA-GERAL EXECUTIVA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Considerando a impossibilidade de localização da empresa Criserv Locação de
Mão de Obra e Serviços Eireli, inscrita no CNPJ sob n.º 03.727.819/0001-43, nos endereços

[...]

esta Defensoria Pública-Geral da União, notifico-a acerca da abertura de prazo de 5 (cinco)
dias úteis, a contar da data de publicação desse Edital de Notificação, para apresentação
de RECURSO ADMINISTRATIVO nos autos do Processo Administrativo nº
08038.0136868/2022-05, referente à aplicação da sanção de multa, no valor de R$ 943,29
(novecentos e quarenta e três reais e vinte e nove centavos), no percentual de 2% (dois
por cento) do valor total do contrato, em face da falta de entrega dos materiais de limpeza
e do kit completo do uniforme da empregada, combinada com o impedimento de licitar e
contratar com a União, pelo prazo de 2 (dois) anos, com seu descredenciamento no SICAF,